

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/szybki-podgrzewacz-do-butelek-scf35800-philips-avent-p-10764.html>



Szybki Podgrzewacz Do Butelek SCF358/00 Philips Avent

Cena	245,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	Wysyłka do 24 godzin
Numer katalogowy	AVENT 358/00
Kod producenta	358/00
Kod EAN	8710103923091
Producent	Philips - Avent

Opis produktu

Szybki Podgrzewacz Do Butelek SCF358/00



Szybkie i łatwe podgrzewanie
Przygotuj idealnie podgrzany pokarm w ciągu kilku minut, korzystając z podgrzewacza do butelek, który dostosowuje temperaturę za Ciebie.
Inteligentna regulacja temperatury zapobiega przegrzewaniu się pokarmu i jedzenia dla dzieci oraz dostosowuje sposób podgrzewania, aby zrobić to jak najszybciej



Szybkie i łatwe podgrzewanie
Inteligentna regulacja temperatury pozwala uzyskać idealną temperaturę



Ustaw ilość mleka, naciśnij przycisk start i pozwól, aby inteligentny regulator temperatury zajął się resztą. Wykrywa temperaturę początkową mleka i szybko podgrzewa je do idealnej temperatury, i utrzymuje ją do 60 minut.

Rozmraża zamrożone pojemniki z pokarmem i jedzeniem dla dzieci



Lubisz mieć dodatkowy pokarm w zamrażarce?

Podgrzewacz do butelek szybko rozmraża także pojemniki z mlekiem i jedzeniem dla dzieci.

Podgrzewa zarówno pojemniki na żywność dla dzieci, jak i mleko



Gdy Twoje dziecko będzie gotowe zacząć jeść pokarmy stałe, podgrzewacz do butelek również się przyda – do rozmrażania i podgrzewania pojemników z jedzeniem dla dziecka.

Łatwe czyszczenie



Urządzenie zostało zaprojektowane z myślą o łatwym czyszczeniu i zaoszczędzeniu czasu.

Utrzymuje idealną temperaturę do 60 minut



Nasz podgrzewacz do butelek utrzymuje idealną temperaturę do 60 minut na wypadek, gdyby karmienie zajęło więcej czasu.

Zgodność z większością butelek i słoiczków z jedzeniem dla dzieci wiodących marek



Zaprojektowany tak, aby był zgodny z ulubionymi butelkami Philips Avent Twojego dziecka oraz z większością butelek i słoiczków z jedzeniem dla dzieci wiodących marek.



Specyfikacja

kod produktu: 358/00

Klasyfikacja poziomu bezpieczeństwa: Klasa 1

Napięcie: 220-240 V, 50/60 Hz

Wymiary urządzenia (szer. x wys. x gł.): 16,4 x 13,9 x 14,9 cm

Wymiary opakowania (szer. x wys. x gł.): 17,5 x 18,5 x 16 cm

Opakowanie: 1 x podgrzewacz do butelek

